Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

__________________________________________________________________________________
Решение
от «20» сентября 2023 г.

№ 212
г. Советский

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Советского района шестого
созыва

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, на основании поступившего заявления депутата Думы Советского района шестого созыва И.В. Ермолаевой от 14.09.2023,

Дума Советского района решила:

1.  Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Советского района шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Ермолаевой Ирины Викторовны с 14 сентября 2023 года на основании личного заявления.

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Советского района, и направить в Территориальную избирательную комиссию Советского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Думы Советского района                                                        Л.П. Аширова
Дата принятия Думой Советского района

«20» сентября 2023 г.